АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2023         №1200

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 20.02.2023 № 143 «Об утверждении
муниципальной программы «Охрана окружающей среды

Сосновского муниципального округа Нижегородской
области на 2023-2025 годы»

В связи с производственной необходимостью администрация Сосновского

муниципального округа Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды

Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2023-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области от 20.02.2023 № 143, следующего содержания:

1. В паспорте Программы (в табличной части) строку «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Объемы бюджетных
ассигнований
муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 0
тыс. руб., в том числе:
- за счет средств федерального бюджета – 0 тыс.руб.;
- за счет средств областного бюджета – 0 тыс.руб.;
- за счет средств местного бюджета – 0 тыс.руб.
По годам реализации:
2023 год – 0 тыс.руб.;
2024 год – 0 тыс.руб.;
2025 год – 0 тыс.руб.

».
2. В текстовой части программы (раздел 2):
2.1. В пункте 2.4. «Перечень основных мероприятий Программы» таблицу 1

«Перечень основных мероприятий муниципальной Программы» изложить в
следующей редакции:

«

№
п/
п

Наименование
мероприятия

Категория
расходов

(капвложения,
НИОКР, прочие

расходы)

Сроки
выполнения

(годы)

Исполнители
мероприятий

Объем финансовых средств,
тыс.руб.

2023 2024 2025 Всего

Цель Программы: Улучшение экологической ситуации на территории
района.

0 0 0 0

1. Согласование,
направленное на
получение
информации по
обращению с
отходами,
необходимой для

капвложения 2023-2025 Управление
ЖКХ и ЧС
администраци
и Сосновского
муниципальног
о округа
Нижегородско

0 0 0 0

ведения
регионального
кадастра отходов
производства и
потребления
Нижегородской
области

й области

».
2.2. В пункте 2.8 «Обоснование объема финансовых ресурсов»:
2.3.1. Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» изложить в следующей редакции: «Таблица 4 «Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы «

».
2.3.2. Таблицу 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию программы за

счет всех источников» изложить в следующей редакции:
«

Статус  Наименование  Источники
финансирования

Оценка расходов по годам,
тыс.руб.

Наименование
муниципальной

программы

«Охрана
окружающей

среды
Сосновского

муниципального
округа

Нижегородской
области 2023-

2025»

 2023 2024  2025
Всего 0 0 0

Расходы местного
бюджета

0 0 0

Расходы областного
бюджета

0 0 0

Расходы
федерального

бюджета

0 0 0

1.1. Согласование,
направленное на
получение информации
по обращению с
отходами, необходимой
для ведения
регионального кадастра
отходов производства и
потребления
Нижегородской области

«Охрана
окружающей

среды
Сосновского

муниципального
округа

Нижегородской
области 2023-

2025»

Всего 0 0 0

Расходы местного
бюджета

0 0 0

Расходы областного
бюджета

0 0 0

Расходы
федерального

бюджета

0 0 0

».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Статус Подпрограмм
а

муниципальн
ой

программы

Муниципальный заказчик-
координатор, соисполнители

Расходы, тыс.руб., годы

2023 2024 2025

1 2 3 5 6 7

Наименование программы:
«Охрана окружающей
среды Сосновского
муниципального округа
Нижегородской области
2023-2025»

Всего 0 0 0

Муниципальный заказчик-
координатор- управление ЖКХ и ЧС
администрации Сосновского
муниципального округа

0 0 0